ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                        ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07. 2020  № 101
Об утверждении программы проверки
потребителей тепловой энергии готовности
к отопительному периоду 2020 -2021  годов
на территории Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» и Приказом Минэнерго России от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу проверки потребителей тепловой энергии готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Полежаевой Е.В.:
2.1 Организовать проверку потребителей тепловой энергии в соответствии с программой.

2.2 По окончанию проверки потребителей тепловой энергии оформить акты проверки готовности к отопительному периоду и паспорта готовности к работе в осенне- зимний период 2020-2021 годов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     М.С. Немешев

Полежаева 97 321
                                                                    Приложение
к постановлению  администрации Шапкинского

                                                                      сельского поселения Тосненского района
                                                                      Ленинградской области.

                                                                      от 24.07.2020  № 101
Программа проверки потребителей тепловой энергии готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

	Заказчик программы
	Шапкинское сельское поселения Тосненского района Ленинградской области

	Основной разработчик программы
	Администрация Шапкинского сельского поселения Тосненского района ленинградской области.

	Цель и задачи программы
	Цель программы: проверка готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2020-2021  г.г.

	Основные показатели
	- стоимость выполнения программы – без затрат

- количество учреждений, подлежащих проверке – 8 ед.

	Исполнители основных мероприятий
	Основной исполнитель – администрация Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

	Организация управления, кем и каким образом осуществляется контроль за реализацией программы
	Контроль за выполнением программы осуществляется Тосненским отделом по государственному энергетическому надзору

	Графики проверки потребителей тепловой энергии
	1. Здание администрации, ул. Н.Куковеровой дом № 4 -  19.08.2020 г

2. Жилой многоквартирный дом №1 ул. Н.Куковеровой - 20.08.2020 г.

3. Жилой многоквартирный дом №2 ул. Н.Куковеровой - 20.08.2020г.

4. Жилой многоквартирный дом №3 ул. Н.Куковеровой  -20.08.2020 г.

5. Жилой многоквартирный дом №1 ул. Школьная - 20.08.2020 г.

6. Жилой многоквартирный дом №2 ул. Школьная - 20.08.2020 г
7. Жилой многоквартирный дом №5 ул. Школьная - 20.08.2020 г
8. Лыжная база, ул. Школьная,  дом № 6 - 19.08.2020 г.